Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

от  «30» января 2024 года                   с.Барагаш                      №  6

«О внесении изменений и дополнения в решение сессии совета депутатов Барагашское сельское поселение  № 111 от 01.11.2022 года «О внесении изменений и дополнения в решение сессии совета депутатов Барагашское сельское поселение  № 102/3 от 07.10.2021 года «Об утверждении типового положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Барагашское сельское поселение»»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай №52-РЗ от 14 мая 2008 года «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Алтай», сельский совет депутатов МО Барагашское сельское поселение
РЕШИЛ:
          1.Приложение 1 к положению об оплате труда лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования  Барагашское сельское поселение принять в новой редакции (Приложение 1).
          2. Приложение 2 к положению об оплате труда лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования  Барагашское сельское поселение принять в новой редакции (Приложение 2).
2.   Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава муниципального образования
Барагашское  сельское поселение	                                        А.М.Челбаков

Приложение 1
к решению сессии
Сельского Совета депутатов
Барагашское сельское поселении
№ 6 от 30.01.2024 г.

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению об оплате труда лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования  Барагашское сельское поселение

РАЗМЕР
ежемесячного денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Барагашское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение (руб. в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение

	1
	Глава сельского поселения
	11660,00

	1,10

Приложение 2
к решению сессии
Сельского Совета депутатов
Барагашское сельское поселении
№ 6 от 30.01.2024 г.

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению об оплате труда лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования  Барагашское сельское поселение

РАЗМЕРЫ
должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы  муниципального образования Барагашское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб. в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение

	1
	Специалист 1 разряда
	3029,40

	1,50

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðåñïóáëèêà Àëòàé

Øåáàëèíñêèé ðàéîí

Ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Áàðàãàøñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ÐÅØÅÍÈÅ

îò  «

30

»

ÿíâàðÿ 2024

ãîäà

ñ.Áàðàãàø                      ¹

6

«

О внесении измен

ений и дополнения в решение сессии совета депутатов

Барагашское сельское поселение  №

111

от

01.11.2022

года

«

О внесении

изменений и дополнения в решение сессии совета депутатов Барага

шское

сел

ьское

поселение  № 102/3 от 07.10.2021

года «

Об утверждении

ти

пового

положения об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности

и должности муниципальной

службы в

муниципальном образовании

Барагашское сельское поселение»»

Руководствуясь Федеральным законом №131

-

ФЗ от 06 октября 2003 года

«Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Алтай №52

-

РЗ от 14 мая 2008 года «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправ

ления в Республике Алтай»

, сельский совет депутатов МО

Барагашское сельское поселение

РЕШИЛ:

1.

Приложение 1 к положению

об оплате труда лиц замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы

муниципального образования

Барагашск

ое

сельское поселение принять в

новой редакции (Приложение 1)

.

2.

Приложение 2 к положению

об оплате труда лиц замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы

муниципального образования

Барагашское

сельское поселение принять в

новой редакции (Приложение 2).

2.   Настоящее Решение вступает в силу с 01

января 2024

года.

Глава муниципального образования

Барагашское  сельское поселение

А.М.Челбаков

Приложение

1

к решению сессии